
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS

Num.
6

13
231

9
41
56

397
22
29
69

140

4

Nome
ZOCCOLA ALFONSO
DI GUIDA STEFANO
PEZZUTO ANTONELLO
SARRO CARMINE
FINAMORE FLORINDO
SADEK KARIM
FERRAIUOLO BIAGIO
POPPITI MARIO
MEMOLI ANGELO
GRECO RAUL
NAPOLI UMBERTO

BARBERA AGOSTINO

Motoclub/Team
DI GUIDA MOTO
DI GUIDA MOTO
CERBONE
OLIVETO CITRA
CILENTO OFF ROAD
KAIATIA
DI GUIDA MOTO
SAYAN
MONTALBANO J.
CILENTO OFF ROAD
SAYAN

SAYAN

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
KTM
KTM
KTM
KAWASAKI
TM
KTM
KTM
HONDA
HONDA
TM
HUSQVARNA

KTM

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

Tempo Totale
15:36.865
15:41.680
15:54.792
15:57.854
15:58.273
16:09.411
16:43.685
16:59.521
17:06.013
15:47.582
16:56.381

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20

0

Tempo Migliore
1:30.861
1:32.649
1:33.584
1:33.640
1:34.179
1:35.158
1:37.617
1:36.115
1:40.395
1:39.961
1:40.671

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.815

Velocità  Media

46,726

Miglior tempo sul giro

1:30.861

Velocità Migliore

48,179

Giro Migliore di

6 - ZOCCOLA ALFONSO

Stampato: 15/09/2013 16.43.13

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo La Torre
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:17:53

Circuito La Torre 1,216 Km.

15/09/2013 16:00

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

MC DI GUIDA MOTO


