

MC DI GUIDA MOTO



Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre Ordinato in base ai giri

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche 15/09/2013 16:00

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:17:53

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	6	ZOCCOLA ALFONSO	DI GUIDA MOTO	MX2 MID CLASS	KTM	10	15:36.865	50	1:30.861
2	13	DI GUIDA STEFANO	DI GUIDA MOTO	MX2 MID CLASS	KTM	10	15:41.680	44	1:32.649
3	231	PEZZUTO ANTONELLO	CERBONE	MX2 MID CLASS	KTM	10	15:54.792	40	1:33.584
4	9	SARRO CARMINE	OLIVETO CITRA	MX2 MID CLASS	KAWASAKI	10	15:57.854	36	1:33.640
5	41	FINAMORE FLORINDO	CILENTO OFF ROAD	MX2 MID CLASS	TM	10	15:58.273	32	1:34.179
6	56	SADEK KARIM	KAIATIA	MX2 MID CLASS	KTM	10	16:09.411	30	1:35.158
7	397	FERRAIUOLO BIAGIO	DI GUIDA MOTO	MX2 MID CLASS	KTM	10	16:43.685	28	1:37.617
8	22	POPPITI MARIO	SAYAN	MX2 MID CLASS	HONDA	10	16:59.521	26	1:36.115
9	29	MEMOLI ANGELO	MONTALBANO J.	MX2 MID CLASS	HONDA	10	17:06.013	24	1:40.395
10	69	GRECO RAUL	CILENTO OFF ROAD	MX2 MID CLASS	TM	9	15:47.582	22	1:39.961
11	140	NAPOLI UMBERTO	SAYAN	MX2 MID CLASS	HUSQVARNA	9	16:56.381	20	1:40.671
Non Classificato (50% = 5 Giri)									
ONS	4	BARBERA AGOSTINO	SAYAN	MX2 MID CLASS	KTM			0	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di4.81546,7261:30.86148,1796 - ZOCCOLA ALFONSO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 15/09/2013 16.43.13